

# CAFÉ BUTTERFLY - AMAGER ApS

Reberbanegade 3  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/09/2016**

---

**Erik Sarfelt**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CAFÉ BUTTERFLY - AMAGER ApS  
Reberbanegade 3  
2300 København S

CVR-nr: 34222991  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** A/S Arbejdernes Landsbank  
Vesterbrogade 5  
1620 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed samt industri og handel

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 52.602 og en egenkapital på kr. 90.775.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>573.566</b>	<b>676.011</b>
Personaleomkostninger .....	1	-490.354	-565.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-9.180	-9.180
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>74.032</b>	<b>101.443</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	16
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.570	-4.809
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>68.462</b>	<b>96.650</b>
Skat af årets resultat .....	3	-15.860	-5.462
<b>Årets resultat</b> .....		<b>52.602</b>	<b>91.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		52.602	91.188
<b>I alt</b> .....		<b>52.602</b>	<b>91.188</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.540	36.720
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>27.540</b>	<b>36.720</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.540</b>	<b>36.720</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		65.000	65.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>65.000</b>	<b>65.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.317	5.183
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.317</b>	<b>5.183</b>
Likvide beholdninger .....		150.893	108.589
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>221.210</b>	<b>178.772</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>248.750</b>	<b>215.492</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		10.775	-41.828
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>90.775</b>	<b>38.172</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		404	539
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>404</b>	<b>539</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat .....		20.917	4.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		77.864	86.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		28.790	54.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.571</b>	<b>176.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.571</b>	<b>176.781</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>248.750</b>	<b>215.492</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	479.267	551.576
Andre omkostninger til social sikring	11.087	13.812
	<b>490.354</b>	<b>565.388</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.180	9.180
	<b>9.180</b>	<b>9.180</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	15.994	4.923
Ændring af udskudt skat	-134	593
	<b>15.860</b>	<b>5.462</b>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	45.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.900</b>
Af- og nedskrivning primo	-9.180
Årets afskrivning	-9.180
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-18.360</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.540</b>

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 06.02.2012, stiftelse.	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-41.827	38.173
Årets resultat		52.602	52.602
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>10.775</b>	<b>90.775</b>